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VACUM POMPA VW CADDY
SEAT INCA 1.9 TDI

Cena 100,00 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosc
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 038145101B
Producent VOLKSWAGEN

(oryginalne OEM)

Opis produktu

Pompa uzywana w Bardzo dobrym stanie kréciec tadny, sztywno osadzony

100% oryginat

Nie eksploatowana w Polsce

Pompy zdejmowane z dobrych silnikéow w Holandii

Nie regenerowana!!!

G warancja rozruchowa, w przypadku wady ukrytej wymiana na druga lub zwrot pieniedzy

Numery czesci OEM
Numery czesci OEM

Producent Numer OEM
ACI AVESA ABTO007
AUDI 038145101A
AUDI 038145101B
AUDI 38145101A
AUDI 38145101B
FISPA 89125
HOFFER 8091018
JPG 1117100200
MAXGEAR 440010
MEATDORIA 91018
METZGER 8010007
PIERBURG 724808050
SAMI 6900803
SEAT 038145101A
SEAT 038145101B
SEAT 38145101A
SEAT 38145101B
SIDAT 89125
SKODA 038145101A
SKODA 038145101B
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SKODA
SKODA
TOPRAN
VAG

VAG

VAG

VAG
VAICO
VW

VW

VW

VW
WILMINK
WILMINK

Pasuje do pojazdow

Pasuje do pojazdow

Model

VW BORA (1)J2) 1.9 SDI
sedan

VW BORA (1J2) 1.9 TDI
sedan

VW BORA (1)2) 1.9 TDI
sedan

VW BORA Variant (1)J6)
1.9 TDI kombi

VW BORA Variant (1)6)
1.9 TDI kombi

VW CADDY Il Furgon
(9K9A) 1.9 D Furgon
VW CADDY Il Furgon
(9K9A) 1.9 SDI Furgon
VW CADDY Il kombi
(9K9B) 1.9 SDI kombi

Typ silnika
AQM, AGP

AGR, ALH
AHF, ASV
AGR, ALH
AHF, ASV
1Y

AEY, AYQ

AEY, AYQ

VW GOLF 1V (1J1) 1.9 SDIAQM, AGP

liftback

VW GOLF 1V (1J1) 1.9 TDIAGR, ALH

liftback

VW GOLF 1V (1J1) 1.9 TDI AHF, ASV

liftback

VW GOLF 1V (1J1) 1.9 TDIAGR

4motion liftback

VW GOLF IV Variant (1)5) AQM, AGP

1.9 SDI kombi

VW GOLF IV Variant (1)5) AGR, ALH

1.9 TDI kombi

VW GOLF IV Variant (1)5) AHF, ASV

1.9 TDI kombi

VW GOLF IV Variant (1)5) AGR

1.9 TDI 4motion kombi
VW NEW BEETLE (9C1
1C1) 1.9 TDI liftback
VW NEW BEETLE (9C1,
1C1) 1.9 TDI liftback
VW NEW BEETLE
kabriolet (1Y7) 1.9 TDI
kabriolet

VW POLO (9N _) 1.9 SDI

liftback

ALH
ATD, BEW

AXR

ASY

VW POLO CLASSIC (6V2) AFN, ASV

110 1.9 TDI sedan

VW POLO CLASSIC (6V2) AQM, AGP

kw (PS)
50 (68)

66 (90)
81 (110)
66 (90)
81 (110)
47 (64)
47 (64)
47 (64)
50 (68)
66 (90)
81 (110)
66 (90)
50 (68)
66 (90)
81 (110)
66 (90)
66 (90)
74 (101)

74 (100)

47 (64)
81 (110)

50 (68)

38145101A
38145101B
110873
038145101A
038145101B
38145101A
38145101B
V100723
038145101A
038145101B
38145101A
38145101B
WG1014458
WG1026949

ccm
1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

Rok produkcji
1998.10 - 2005.05

1998.10 - 2005.05
1998.10 - 2001.06
2004.07 - 2005.05
1999.05 - 2001.06
1995.11 - 2004.01
1995.11 - 2004.01
1995.11 - 2004.01
1997.08 - 2005.06
1997.10 - 2004.05
1997.08 - 2004.05
1998.07 - 2002.04
1999.05 - 2006.06
1999.05 - 2006.05
1999.05 - 2001.06
1999.05 - 2002.04
1998.01 - 2004.06
2001.02 - 2010.09

2003.06 - 2010.09

2001.10 - 2009.11
1998.06 - 2002.01

1999.08 - 2002.01
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Model

Typ silnika

68 1.9 SDI sedan

VW POLO CLASSIC (6V2) AGR, ALE, AHU, ALH

90 1.9 TDI sedan

VW POLO Variant (6V5) AQM, AGP
1.9 SDI kombi
VW POLO Variant (6V5) AGR, ALE, AHU, ALH
1.9 TDI kombi
VW POLO Variant (6V5) AFN, ASV
1.9 TDI kombi
SEAT Model Typ silnika
SEAT CORDOBA (6K1, AQM, AGP
6K2) 1.9 SDI sedan
SEAT CORDOBA (6L2) ASY
1.9 SDI sedan
SEAT CORDOBA Vario AQM, AGP
(6K5) 1.9 SDI kombi
SEAT IBIZA Il (6K1) 1.9 AQM, AGP
SDI liftback
SEAT IBIZA Il (6L1) 1.9 ASY
SDI liftback
SEAT INCA (6K9)1.9D 1Y
Furgon
SEAT INCA (6K9) 1.9 AYQ, AEY
SDI Furgon
SEAT LEON (1M1)1.9 AQM
SDI liftback
SEAT LEON (1M1) 1.9 ALH, AGR
TDI liftback
SEAT LEON (1M1) 1.9 AHF, ASV
TDI liftback
SEAT TOLEDO Il (1M2) ALH, AGR
1.9 TDI sedan
SEAT TOLEDO Il (1M2) AHF, ASV
1.9 TDI sedan
AUDI Model Typ silnika
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI AGR, ALH
liftback
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI ASV, AHF
liftback
SKODA Model Typ silnika
SKODA FABIA 1 (6Y2) ASY
1.9 SDI liftback
SKODA FABIA | Combi ASY
(6Y5) 1.9 SDI kombi
SKODA FABIA | Praktik ASY
(6Y5) 1.9 SDI Furgon /
kombi
SKODA FABIA | sedan ASY
(6Y3) 1.9 SDI sedan
SKODA OCTAVIA | AGP, AQM
(1U2) 1.9 SDI liftback
SKODA OCTAVIA | AGR, ALH
(1U2) 1.9 TDI liftback
SKODA OCTAVIA | AHF, ASV
(1U2) 1.9 TDI liftback
SKODA OCTAVIA | AGP, AQM

Combi (1U5) 1.9 SDI

kw (PS)
66 (90)
50 (68)
66 (90)

81 (110)

kw (PS)
50 (68)

47 (64)
50 (68)
50 (68)
47 (64)
47 (64)
47 (64)
50 (68)
66 (90)
81 (110)
66 (90)

81 (110)

kw (PS)
66 (90)

81 (110)

kw (PS)
47 (64)

47 (64)

47 (64)

47 (64)
50 (68)
66 (90)
81 (110)

50 (68)

ccm

1896

1896

1896

1896

ccm
1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

ccm
1896

1896

ccim
1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

1896

Rok produkgcji

1996.09 - 2001.09
1999.08 - 2001.09
1997.05 - 2001.09

1998.06 - 2001.09

Rok produkcji
1999.06 - 2002.10

2002.09 - 2009.11
1999.06 - 2002.12
1999.08 - 2002.02
2002.02 - 2005.12
1995.11 - 2003.06
1995.11 - 2003.06
1999.11 - 2006.06
1999.11 - 2006.06
1999.11 - 2006.06
1999.03 - 2004.07

1998.10 - 2004.07

Rok produkcji
1996.09 - 2001.07

1997.08 - 2001.07

Rok produkgji
1999.12 - 2008.03

2000.04 - 2007.12

2001.07 - 2007.12

1999.11 - 2007.12
1997.06 - 2003.12
1996.09 - 2010.03
1997.08 - 2006.01

1998.07 - 2003.12
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MCS-CHOJECKI
Mariusz Chojecki

UL. Pradzynskiego 109
08-103 Nowe Iganie

Polska

Model

Typ silnika
kombi
SKODA OCTAVIA | AGR, ALH
Combi (1U5) 1.9 TDI
kombi
SKODA OCTAVIA | AHF, ASV
Combi (1U5) 1.9 TDI
kombi
SKODA OCTAVIA | AGR
Combi (1U5) 1.9 TDI
4x4 kombi

kw (PS)

66 (90)

81 (110)

66 (90)

ccm

1896

1896

1896

Rok produkcji

1998.07 - 2010.03

1998.07 - 2006.01

1999.11 - 2006.02
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