

Link do produktu: <https://mcs-chojecki.com/vacum-pompa-vw-caddy-seat-inca-19-tdi-p-89.html>



VACUM POMPA VW CADDY SEAT INCA 1.9 TDI

Cena	100,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	038145101B
Producent	VOLKSWAGEN (oryginalne OEM)

Opis produktu

- **Pompa używana w Bardzo dobrym stanie króciec ładny, sztywno osadzony**
- **100% oryginał**
- **Nie eksploatowana w Polsce**
- **Pompy zdejmowane z dobrych silników w Holandii**
- **Nie regenerowana!!!**
- **G warancja rozruchowa, w przypadku wady ukrytej wymiana na drugą lub zwrot pieniędzy**

Numery części OEM

Numery części OEM

Producent	Numer OEM
ACI AVESA	ABT007
AUDI	038145101A
AUDI	038145101B
AUDI	38145101A
AUDI	38145101B
FISPA	89125
HOFFER	8091018
JPG	1117100200
MAXGEAR	440010
MEATDORIA	91018
METZGER	8010007
PIERBURG	724808050
SAMI	6900803
SEAT	038145101A
SEAT	038145101B
SEAT	38145101A
SEAT	38145101B
SIDAT	89125
SKODA	038145101A
SKODA	038145101B

SKODA	38145101A
SKODA	38145101B
TOPRAN	110873
VAG	038145101A
VAG	038145101B
VAG	38145101A
VAG	38145101B
VAICO	V100723
VW	038145101A
VW	038145101B
VW	38145101A
VW	38145101B
WILMINK	WG1014458
WILMINK	WG1026949

Pasuje do pojazdów

Pasuje do pojazdów

Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
VW BORA (1J2) 1.9 SDI sedan	AQM, AGP	50 (68)	1896	1998.10 - 2005.05
VW BORA (1J2) 1.9 TDI sedan	AGR, ALH	66 (90)	1896	1998.10 - 2005.05
VW BORA (1J2) 1.9 TDI sedan	AHF, ASV	81 (110)	1896	1998.10 - 2001.06
VW BORA Variant (1J6) 1.9 TDI kombi	AGR, ALH	66 (90)	1896	2004.07 - 2005.05
VW BORA Variant (1J6) 1.9 TDI kombi	AHF, ASV	81 (110)	1896	1999.05 - 2001.06
VW CADDY II Furgon (9K9A) 1.9 D Furgon	1Y	47 (64)	1896	1995.11 - 2004.01
VW CADDY II Furgon (9K9A) 1.9 SDI Furgon	AEY, AYQ	47 (64)	1896	1995.11 - 2004.01
VW CADDY II kombi (9K9B) 1.9 SDI kombi	AEY, AYQ	47 (64)	1896	1995.11 - 2004.01
VW GOLF IV (1J1) 1.9 SDI liftback	AQM, AGP	50 (68)	1896	1997.08 - 2005.06
VW GOLF IV (1J1) 1.9 TDI liftback	AGR, ALH	66 (90)	1896	1997.10 - 2004.05
VW GOLF IV (1J1) 1.9 TDI liftback	AHF, ASV	81 (110)	1896	1997.08 - 2004.05
VW GOLF IV (1J1) 1.9 TDI 4motion liftback	AGR	66 (90)	1896	1998.07 - 2002.04
VW GOLF IV Variant (1J5) 1.9 SDI kombi	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.05 - 2006.06
VW GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI kombi	AGR, ALH	66 (90)	1896	1999.05 - 2006.05
VW GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI kombi	AHF, ASV	81 (110)	1896	1999.05 - 2001.06
VW GOLF IV Variant (1J5) 1.9 TDI 4motion kombi	AGR	66 (90)	1896	1999.05 - 2002.04
VW NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI liftback	ALH	66 (90)	1896	1998.01 - 2004.06
VW NEW BEETLE (9C1, 1C1) 1.9 TDI liftback	ATD, BEW	74 (101)	1896	2001.02 - 2010.09
VW NEW BEETLE kabriolet (1Y7) 1.9 TDI kabriolet	AXR	74 (100)	1896	2003.06 - 2010.09
VW POLO (9N_) 1.9 SDI liftback	ASY	47 (64)	1896	2001.10 - 2009.11
VW POLO CLASSIC (6V2) 110 1.9 TDI sedan	AFN, ASV	81 (110)	1896	1998.06 - 2002.01
VW POLO CLASSIC (6V2)	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.08 - 2002.01

Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
68 1.9 SDI sedan				
VW POLO CLASSIC (6V2)	AGR, ALE, AHU, ALH	66 (90)	1896	1996.09 - 2001.09
90 1.9 TDI sedan				
VW POLO Variant (6V5)	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.08 - 2001.09
1.9 SDI kombi				
VW POLO Variant (6V5)	AGR, ALE, AHU, ALH	66 (90)	1896	1997.05 - 2001.09
1.9 TDI kombi				
VW POLO Variant (6V5)	AFN, ASV	81 (110)	1896	1998.06 - 2001.09
1.9 TDI kombi				

SEAT Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
SEAT CORDOBA (6K1, 6K2) 1.9 SDI sedan	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.06 - 2002.10
SEAT CORDOBA (6L2) 1.9 SDI sedan	ASY	47 (64)	1896	2002.09 - 2009.11
SEAT CORDOBA Vario (6K5) 1.9 SDI kombi	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.06 - 2002.12
SEAT IBIZA II (6K1) 1.9 SDI liftback	AQM, AGP	50 (68)	1896	1999.08 - 2002.02
SEAT IBIZA III (6L1) 1.9 SDI liftback	ASY	47 (64)	1896	2002.02 - 2005.12
SEAT INCA (6K9) 1.9 D Furgon	1Y	47 (64)	1896	1995.11 - 2003.06
SEAT INCA (6K9) 1.9 SDI Furgon	AYQ, AEY	47 (64)	1896	1995.11 - 2003.06
SEAT LEON (1M1) 1.9 SDI liftback	AQM	50 (68)	1896	1999.11 - 2006.06
SEAT LEON (1M1) 1.9 TDI liftback	ALH, AGR	66 (90)	1896	1999.11 - 2006.06
SEAT LEON (1M1) 1.9 TDI liftback	AHF, ASV	81 (110)	1896	1999.11 - 2006.06
SEAT TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI sedan	ALH, AGR	66 (90)	1896	1999.03 - 2004.07
SEAT TOLEDO II (1M2) 1.9 TDI sedan	AHF, ASV	81 (110)	1896	1998.10 - 2004.07

AUDI Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI liftback	AGR, ALH	66 (90)	1896	1996.09 - 2001.07
AUDI A3 (8L1) 1.9 TDI liftback	ASV, AHF	81 (110)	1896	1997.08 - 2001.07

SKODA Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
SKODA FABIA I (6Y2) 1.9 SDI liftback	ASY	47 (64)	1896	1999.12 - 2008.03
SKODA FABIA I Combi (6Y5) 1.9 SDI kombi	ASY	47 (64)	1896	2000.04 - 2007.12
SKODA FABIA I Praktik (6Y5) 1.9 SDI Furgon / kombi	ASY	47 (64)	1896	2001.07 - 2007.12
SKODA FABIA I sedan (6Y3) 1.9 SDI sedan	ASY	47 (64)	1896	1999.11 - 2007.12
SKODA OCTAVIA I (1U2) 1.9 SDI liftback	AGP, AQM	50 (68)	1896	1997.06 - 2003.12
SKODA OCTAVIA I (1U2) 1.9 TDI liftback	AGR, ALH	66 (90)	1896	1996.09 - 2010.03
SKODA OCTAVIA I (1U2) 1.9 TDI liftback	AHF, ASV	81 (110)	1896	1997.08 - 2006.01
SKODA OCTAVIA I Combi (1U5) 1.9 SDI	AGP, AQM	50 (68)	1896	1998.07 - 2003.12

Model	Typ silnika	kw (PS)	ccm	Rok produkcji
kombi SKODA OCTAVIA I Combi (1U5) 1.9 TDI	AGR, ALH	66 (90)	1896	1998.07 - 2010.03
kombi SKODA OCTAVIA I Combi (1U5) 1.9 TDI	AHF, ASV	81 (110)	1896	1998.07 - 2006.01
kombi SKODA OCTAVIA I Combi (1U5) 1.9 TDI 4x4 kombi	AGR	66 (90)	1896	1999.11 - 2006.02